
BORAINK / WINE LISTBORAINK / WINE LIST

Furlan Treviso Prosecco DOCG 0,1l

Kszí - Vylyan
Estrella Frizzante White
Furlan Treviso Prosecco DOCG
Furlan Rosé
Martini Asti (Édes,sweet)
Törley Nyerspezsgő (Zero Dosage)
Francois Pinot Noir Rosé  
Duval - Leroy Brut NV

SPOON BOROK (0.15/0.75L) / SPOON HOUSE WINESSPOON BOROK (0.15/0.75L) / SPOON HOUSE WINES

Spoon - Figula Olaszrizling  
Spoon - Villányi Montenuovo Cuvée  - 
Vylyan pincészet 2009

KÜLFÖLDI BOROK (0,75L)KÜLFÖLDI BOROK (0,75L)
Villa Maria Savignon Blanc  – Marlborough 2011/2012
Chablis - Chanson
Chardonnay - Barons De Rothschild Lafi te - Los Vascos     
E&J Grenache Rosé - Gallo Family Vineyards 
(félédes - semi sweet ) 
Fanti Brunello di Montalcino 2008
Luigi Bosca - Gala IV. - 2009 

Martini (Bianco, Dry, Rosso, Rosato) 
Campari 
Aperol Spritz

VERMUTH, APERITIF (8CL)VERMUTH, APERITIF (8CL)

Zwack Unicum
Zwack Unicum Szilvás
Jagermeister 

Grant’s
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Ballantine’s
Chivas Regal 12 years
Makers Mark

Glenmorangie 10 years
Glenfi ddich 12 years
Caol Ila 12 years
Jura Prophecy

Metaxa 12 years
Janneau XO.
Hennessy Fine De Cognac
Remy Martin V.S.O.P.

Sandeman Sherry (medium)

Royal Oporto Rose
Calem Vintage 2002 Porto
Royal Oporto 40 years

Bailey’s Irish Cream (6cl)
Cointreau
Pernod
Amaretto di Saronno
Kahlua
Sambuca
Limoncello di Capri

Ron Varadero Silver Dry
Matusalem Clasico 10 years
Old Pascas Dark Rum 73%
Stroh 80

Gordon’s Gin
Bombay Sapphire Gin
Hendrick’s Gin

Málna / Raspberry
Madárberkenye / Rowen
Kökény / Sloe
Vylyan Pillangó Törköly / 
Vylyan Pillangó grape marc

Birs / Quince
Illatos szőlő / Grape
Ágyas cigánymeggy / 
Bedded wild sour cherry
Ágyas  kajszi / Bedded apricot
Ágyas szilva / Bedded plum
Ágyas Alma / Bedded apple

Chateau de Breuil Reserve 
des Seigneurs Calvados 
X.O. 20 Ans d’Age

Jose Cuervo Classico ( Silver)
El Jimador Blanco
El Jimador Reposado

Bols Vodka
Grey Goose
Finlandia
Russky Standart Platinum

Dreher 0.3 l
Dreher 0.5 l
Pilsner Urquell 0.3 l
Pilsner Urquell 0.5 l

Dreher Classic 0,33l
Dreher Alkoholmentes 0,33l
Dreher Bak 0,5l
HB Weisse 0.5l
HB Zitrone 0.5l
Miller 0,33l

Coca Cola    
Cola Cola Light  
Fanta Narancs  
Fanta Citrom  
Kinley Tonic  
Kinley Gyömbér  
Sprite  
Nestea 0.25l (citrom, őszibarack)  
Cappy   0.2 l  
   
Red Bull 0.25l   
Frissen facsart narancslé 0.2l / Fresh orange juice

Házi limonádé 0.5l /Lemonade
  
Naturaqua 0.25l (szénsavas / szénsavmentes)  
Naturaqua 0.75l (szénsavas / szénsavmentes)  
Acqua Panna 0.25 l  / S.Pellegrino 0.25 l 
(szénsavmentes / szénsavas)
Acqua Panna 0.75 l / S.Pellegrino 0.75 l 
(szénsavmentes / szénsavas)

GYOMORKESERŰK / BITTERS (4CL)GYOMORKESERŰK / BITTERS (4CL)

SKÓT WHISKEY / SCOTCH WHISKEY (4CL)SKÓT WHISKEY / SCOTCH WHISKEY (4CL)

SINGLE MALT (4CL)SINGLE MALT (4CL)

ÍR WHISKEY / IRISH WHISKEY (4CL)

COGNAC (4CL)COGNAC (4CL)

SHERRY (6CL)SHERRY (6CL)

PORTÓI / PORT (6CL)PORTÓI / PORT (6CL)

LIKŐRÖK / LIQUERS (4CL)LIKŐRÖK / LIQUERS (4CL)

RUM (4CL)RUM (4CL)

GIN (4CL)GIN (4CL)

BÁRÓ HARRUCKERN PÁLINKÁK (4CL)BÁRÓ HARRUCKERN PÁLINKÁK (4CL)

GYULAI PÁLINKÁK (4CL)GYULAI PÁLINKÁK (4CL)

TEQUILA (4CL)TEQUILA (4CL)

PÁRLATOK (4CL)PÁRLATOK (4CL)

VODKA(4CL)VODKA(4CL)

CSAPOLT SÖRÖK / DRAUGHT BEERSCSAPOLT SÖRÖK / DRAUGHT BEERS

ÜVEGES SÖRÖK / BOTTLED BEERSÜVEGES SÖRÖK / BOTTLED BEERS

ÜDÍTŐK / SOFT DRINKS (0.2L)

4 500 Ft
1 900 / 8 900 Ft

 
6 500 Ft
6 200 Ft
7 900 Ft
7 900 Ft

 
7 500 Ft
4 590 Ft
7 900 Ft

 
1 700 / 7 500 Ft

1 490 Ft
 

6 490 Ft
4 450 Ft
9 450 Ft
9 450 Ft
9 450 Ft
9 900 Ft

10 400 Ft
27 900 Ft

1 050 Ft
1 050 Ft
1 650 Ft

990 Ft
990 Ft

1 690 Ft
1 650 Ft
1 750 Ft
1 650 Ft

1 500 Ft
1 900 Ft
1 900 Ft

990 Ft
990 Ft
990 Ft

950 Ft
2 550 Ft
1 550 Ft
1 250 Ft

3 850 Ft
4 900 Ft
4 900 Ft

16 500 Ft

2 450 Ft
2 450 Ft
2 250 Ft

2 250 Ft
2 250 Ft
2 250 Ft

3 500 Ft
3 190 Ft
2 700 Ft
2 250 Ft

590 Ft
890 Ft
690 Ft
990 Ft

690 Ft
690 Ft
890 Ft

1 200 Ft
890 Ft
990 Ft

590 Ft
590 Ft
590 Ft
590 Ft
590 Ft
590 Ft
590 Ft
590 Ft
590 Ft

990 Ft
800 Ft

990 Ft

450 Ft
750 Ft
590 Ft

990 Ft

1 350 Ft
3 050 Ft
3 050 Ft
3 300 Ft

1 050 Ft

1 950 Ft
5 500 Ft
6 900 Ft

1 050 Ft
1 250 Ft
1 050 Ft
1 250 Ft
1 550 Ft
1 250 Ft
1 250 Ft

950 Ft
1 550 Ft
1 550 Ft
1 950 Ft

1 050 Ft
1 350 Ft
1 450 Ft

FEHÉR BOROK / WHITE WINES (0.15/0.75L)FEHÉR BOROK / WHITE WINES (0.15/0.75L)

Sir Irsai haraszthy
Virtuoso Chardonnay Barrique - haraszthy
 
Rizling² - Laposa Pincészet 
Pinot Gris - Figula Mihály 
Bordoma - Figula
Kéknyelű - Szeremley
 
Juhfark  – Csordás Fodor
Chardonnay - Vylyan Pincészet 
Battonage Chardonnay - Thummerer

Tokaji Lőcse Furmint  - 
Béres Pincészet 2008/2009

ROSÉ BOROK / ROSÉ WINES (0.15/0.75L)ROSÉ BOROK / ROSÉ WINES (0.15/0.75L)

Rosé - Vida Családi Borbirtok
Rosé - Vylyan Pincészet 
Rosé - Figula

4 500 Ft
1 200 / 4 500 Ft
1 300 / 5 900 Ft

VÖRÖS BOROK / RED WINES (0.15/0.75L)VÖRÖS BOROK / RED WINES (0.15/0.75L)
Giulia - Liszkay
Syrah  - Vylyan Pincészet 2008/2009
Pillangó  - Vylyan Pincészet 
Cabernet Sauvignon barrique  - Gere Attila 
Duennium - Vylyan
Kővilla Cabernet Franc 2009 - Csányi
Royal Cuvée barrique  - Bock József 
Cuvée Carissimae  - Tiffán Ede és Zsolt

Faluhely Bikavér válogatás  - 
Bodri Pincészet 2007/2008
Öreg tőkék kadarkája  - Vida Családi Borbirtok 
2009/2011
 
Gesztenyés Merlot – Juhász
Vili Papa Cuvée  - 
Thummerer Vilmos 2006/2007
 
Missio Kékfrankos - Jandl

1 990 / 7 900 Ft
13 900 Ft
24 900 Ft

2 550 / 10 900 Ft
24 900 Ft

9 900 Ft
10 900 Ft
22 500 Ft

9 100 Ft
6 500 Ft

 13 900 Ft

24 500 Ft
 

7 900 Ft
TOKAJI BOROK (0.15/0.75L)TOKAJI BOROK (0.15/0.75L)
Katinka - Patricius
Tokaji Aszú 5 puttonyos  - Béres 2005 / 2007
Tokaji Aszú 6 puttonyos  - Andrássy

1 850 / 7 900 Ft
16 500 Ft

4 900 / 24 500 Ft

9 900 Ft
12 900 Ft
8 900 Ft
6 500 Ft

28 500 Ft
14 900 Ft

3 700 Ft
2 100 Ft
4 200 Ft
3 900 Ft

AMERIKAI WHISKEY / AMERIKAI WHISKEY / 
AMERICAN WHISKEY (4CL)AMERICAN WHISKEY (4CL)
Jim Beam
Jack Daniel’s
Jack Daniels Gentleman Jack

1 050 Ft
1 550 Ft
2 050 Ft

Espresso
Hosszú kávé/ American coffee
Macchiato
Cappuccino
Latte Macchiato
Melange
Koffeinmentes kávé / Decaffeinated coffee

FORRÓ ITALOK / HOT DRINKSFORRÓ ITALOK / HOT DRINKS

590 Ft
590 Ft
590 Ft
690 Ft
690 Ft
690 Ft
590 Ft

KÁVÉK / COFFEESKÁVÉK / COFFEES

ÍZESÍTETT KÁVÉK / FLAVOURED COFFEESÍZESÍTETT KÁVÉK / FLAVOURED COFFEES

Spoon Coffee
(Mézeskalács szirup, espresso, tej, tejhab)
Creme Caramel Latte
(Vanília szirup, karamell szirup, espresso, tej, tejhab)

790 Ft

790Ft

ALKOHOLOS KÁVÉK / COFFEES WITH ALCOHOLALKOHOLOS KÁVÉK / COFFEES WITH ALCOHOL

Irish Coffee
(Ír whiskey, barnacukor, espresso, tejszínhab)
Caffé all’arancia
(Grand Marnier, espresso, narancshéj, tejhab)
Amaretto Cappuccino
(Amaretto, espresso, habosított tej)

1 290 Ft

1 290Ft

1 290Ft

FORRÓ CSOKOLÁDÉK / HOT CHOCOLATESFORRÓ CSOKOLÁDÉK / HOT CHOCOLATES

Hot Chocolate
Rumos-fahéjas csokoládé
(Csokoládé, Monin fahéj szirup, 
Arany Rum, tejszínhab)
After Eight
(Csokoládé, menta likőr, tej, tejszínhab)

990 Ft
9 90Ft

990Ft

GROGGROG

Spoon Grog
(Sötét rum, fahéj, szegfűszeg, vanília, lime, narancs)

1 290Ft

HIDEG ITALOK / COLD DRINKSHIDEG ITALOK / COLD DRINKS

JEGESKÁVÉK / ICE COFFEESJEGESKÁVÉK / ICE COFFEES

Classic (vanília fagylalt, espresso, 
cukorszirup, tej, tejszínhab)
Spoon (Cointeau, vanília szirup, tej, 
espresso, vanília fagylalt)

1 090Ft

1 090Ft

KOKTÉLOK / COCKTAILSKOKTÉLOK / COCKTAILS

Aperol Spritz (Aperol, Pezsgő)
Bianco Spritz (Martini Bianco, Pezsgő, Menta) 
Cucumber Martini (Gin, Menta, Uborka, Lime)

1 890Ft
1 890Ft
1 890Ft

JÉGKOKTÉLOK / FROZEN COCKTAILSJÉGKOKTÉLOK / FROZEN COCKTAILS

CosmopolitanCosmopolitan (Vodka, Cointreau, Lime, Áfonya)
Sex on the SpoonSex on the Spoon (Vodka, Cointreau, 
Áfonya, Narancs)
CaipirinhaCaipirinha (Rum, Lime, Barnacukor)
MangoMango/Strawberry/Papaya Colada 
(Fehér rum, Mangó/Eper/Papaya, 
Kókusz püré, Ananász juice, Tejszín) 
Frozen MangoFrozen Mango/Strawberry/Papaya Daiquiri 
(Fehér rum, Mangó, Lime)
Papaya SlingPapaya Sling (Gin, Angostura, Papaya, 
Szóda, Lime, Ananász)
Papaya CoolerPapaya Cooler (Vodka, Papaya, Lime, Narancslé)

1 650 Ft
1 650 Ft

1 550 Ft
1 750 Ft

1 750 Ft

1 650 Ft

1 650 Ft

ALKOHOLMENTES KOKTÉLOK / ALCOHOL FREE COCKTAILSALKOHOLMENTES KOKTÉLOK / ALCOHOL FREE COCKTAILS

Aperol Spritz (Aperol, Pezsgő)
Bianco Spritz (Martini Bianco, Pezsgő, Menta) 
Cucumber Martini (Gin, Menta, Uborka, Lime)

850 Ft
850 Ft
850 Ft

0.2L)0.2L)

590 Ft

Furlan Treviso

1 200 / 6 900 Ft
2 150 / 8 800 Ft

1 650 Ft

850 Ft
R

PEZSGŐ / SPARKLING WINE (0.75L)PEZSGŐ / SPARKLING WINE (0.75L)

Tullamore Dew
Jameson 12 years 
Bushmills’ Black Bush


